АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛАНСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙ ЕЛААНИИН СОМОНОЙ
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2025                                                                                      № 4
с. Елань

Об участия в конкурсном отборе общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий Госпрограммы Республики Бурятия ««Комплексное развитие сельских территорий Республики Бурятия», утвержденной постановлением Правительства Республики Бурятия от 27.03.2020 №158

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019г. №696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», постановлением Правительства Республики Бурятия от 27.03.2020 года №158, Уставом муниципального образования - сельское поселение «Еланское» Бичурского района Республики Бурятия:
1.Муниципальному образованию - сельское поселение «Еланское» Бичурского района Республики Бурятия участвовать в конкурсном отборе общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий Госпрограммы Республики Бурятия ««Комплексное развитие сельских территорий Республики Бурятия», утверждённой постановлением Правительства Республики Бурятия от 27.03.2020 №158.
2.Принять участие в конкурсном отборе поселений в направлении:
[bookmark: _Hlk159101236]- Ремонтно-восстановительные работы улично-дорожной сети и дворовых проездов, в селе Елань муниципального Бичурского района, адрес: 671372, Республика Бурятия, Бичурский район, с. Елань, ул. Логовского.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
ВРИО Глава муниципального образования –
сельского поселения «Еланское»                                   С.А. Еремин